
C:\Documents and Settings\anna.gilardino\Documenti\Documenti\incarico di responsab.segretario.progr.oo.pp.doc 

 

                                   COPIA 

 

COMUNE  DI  MORANO SUL PO 
PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N° 18 /2011 
 
 

OGGETTO : 

 
CONFERIMENTO INCARICO DI   RESPONSABILE DEL PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 

SEGRETARIO  COMUNALE- DR. ALBERTO ZURLO. 

 

 

L’anno DUEMILAUNDICI  addì  TREDICI  del mese di OTTOBRE  nella Sede Municipale il 

sottoscritto Enzo Piccaluga nella sua qualità di Sindaco del Comune di  Morano sul Po ; 

 

Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 

deliberazione G.M. n. 111 del 24/09/1998 ; 

 

Visto l’art. 109 del T.U. 267/2000 che stabilisce che al Sindaco compete la nomina dei Responsabili 

dei Servizi; 

 

VISTO che  occorre  provvedere alla nomina di un Responsabile del Programma Triennale  per le 

Opere Pubbliche; 

 

RITENUTO  di  dover provvedere a quanto sopra  nella persona del Segretario Comunale, dr. 

Alberto Zurlo, che possiede  i  requisiti  culturali, le attitudini e le capacità professionali necessari  

per l’affidamento dell’incarico  stesso; 

 

Visto il vigente Statuto ; 

 

 

 

DECRETA 
 

 

 

1) CHE il  DR. ALBERTO ZURLO  nato a  Napoli   il   14/04/1978,  in atto Segretario  del Comune 

di Morano sul Po, viene individuato Responsabile  del Programma Triennale per le Opere 

Pubbliche; 

 



C:\Documents and Settings\anna.gilardino\Documenti\Documenti\incarico di responsab.segretario.progr.oo.pp.doc 

 

 

2) Il presente atto potrà essere revocato con atto formale del Sindaco, in qualsiasi  momento . 

 

 

3) Il presente atto previa notificazione al  dr. Alberto Zurlo  verrà inserito nel  proprio fascicolo   

personale . 

 

 IL SINDACO 

 FTO( ENZO  PICCALUGA) 

 

 

******************************************************************************** 

 

 

Il sottoscritto responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 

gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale, 

 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi,   dal   17/10/2011   al  01/11/2011,   nel sito web istituzionale di questo Comune, 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69). 

 

 

Dalla residenza comunale, lì  17/10/2011                                                Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                fto Rosangela  Solerio 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


